

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ituri Imagine ApS

Ravnsborggade 5, st. th., 2200 København N

CVR-nr. 34 09 27 61

Årsrapport

1. december 2023 - 30. november 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Pernille Ituri Højland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2023 - 30. november 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ituri Imagine ApS Ravnsborggade 5, st. th. 2200 København N
	Hjemmeside: www.ituri.dk
	CVR-nr.: 34 09 27 61
	Stiftet: 20. december 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Pernille Ituri Højland
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor design, produktion og salg.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som det fremgår af årsregnskabet er selskabets egenkapital pr. 30. november 2024 negativ med 264 t.kr. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra dets kapitalejer, som løber indtil 1. december 2025, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.073.575	994
3 Personaleomkostninger	-810.244	-540
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.928	-26
Andre driftsomkostninger	-2.598	0
Driftsresultat	232.805	428
Andre finansielle indtægter	161.805	172
4 Øvrige finansielle omkostninger	-128.890	-135
Resultat før skat	265.720	465
5 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	265.720	465
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	265.720	465
Disponeret i alt	265.720	465

Balance 30. november

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Erhvervede rettigheder	1.729.000	1.748
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.729.000</u>	<u>1.748</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.280	57
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.280</u>	<u>57</u>
8 Andre kapitalandele	1.965.191	2.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.965.191</u>	<u>2.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.741.471</u>	<u>3.877</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	965.178	536
Varebeholdninger i alt	<u>965.178</u>	<u>536</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.051	47
Udskudte skatteaktiver	500.000	500
Tilgodehavender i alt	<u>623.051</u>	<u>547</u>
Likvide beholdninger	1.913	95
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.590.142</u>	<u>1.178</u>
Aktiver i alt	<u>5.331.613</u>	<u>5.055</u>

Balance 30. november

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	100.000	80
Overkurs ved emission	2.080.000	0
Overført resultat	-2.444.485	-2.710
Egenkapital i alt	-264.485	-2.630
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.095	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.791	28
Anden gæld	5.557.212	7.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.596.098	7.685
Gældsforpligtelser i alt	5.596.098	7.685
Passiver i alt	5.331.613	5.055
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. december 2022	80.000	0	-3.175.170	-3.095.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	464.965	464.965
Egenkapital 1. december 2023	80.000	0	-2.710.205	-2.630.205
Kontant kapitaludvidelse	20.000	2.080.000	0	2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	265.720	265.720
	100.000	2.080.000	-2.444.485	-264.485

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsregnskabet er selskabets egenkapital pr. 30. november 2024 negativ med 264 t.kr. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra dets kapitalejer, som løber indtil 1. december 2025, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24 kr.
Omkostninger:	
Kompensationer, Covid-19	-2.258
	<u>-2.258</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	2.258
Resultat af særlige poster netto	<u>2.258</u>

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	796.217	524
Andre omkostninger til social sikring	14.027	16
	<u>810.244</u>	<u>540</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	128.890	135
	128.890	135
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

Noter

	30/11 2024 kr.	30/11 2023 t.kr.
6. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. december 2023	1.900.000	1.900
Kostpris 30. november 2024	1.900.000	1.900
Af- og nedskrivninger 1. december 2023	-152.000	-133
Årets af-/nedskrivninger	-19.000	-19
Af- og nedskrivninger 30. november 2024	-171.000	-152
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2024	1.729.000	1.748
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. december 2023	1.202.468	1.175
Tilgang i årets løb	0	28
Kostpris 30. november 2024	1.202.468	1.203
Af- og nedskrivninger 1. december 2023	-1.146.260	-1.139
Årets af-/nedskrivninger	-8.928	-7
Af- og nedskrivninger 30. november 2024	-1.155.188	-1.146
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2024	47.280	57

Noter

	30/11 2024 kr.	30/11 2023 t.kr.
8. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. december 2023	2.072.000	2.072
Tilgang i årets løb	200.000	0
Afgang i årets løb	-306.809	0
Kostpris 30. november 2024	1.965.191	2.072
Nedskrivninger 1. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2024	1.965.191	2.072

Hovedtallene for virksomhederne i følge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæ- ssig værdi hos Ituri Imagine ApS
Reel Invest II P/S	0,58%	322.016.144	25.416.144	1.965.191

9. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Ituri Højland

Direktør og dirigent

Serienummer: a3b738db-de9d-4196-b12c-0eeeb74aa89e

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-05-28 06:11:18 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-05-28 06:13:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.